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Typenplan

Toskana von BEGA Consult - Garderobenbank in Grau und Timber wood

Wichtiger Hinweis fir Sie

Etwaige Hinweise des Herstellers in dieser Produktinformation, die sich auf die Gewdahrleistung beziehen, haben fir
Sie keinerlei Bindungswirkung und kénnen von lhnen ignoriert werden. lhre gesetzlichen Gewéahrleistungsrechte als
Verbraucher uns gegenuber, als lhrem Verkaufer, werden dadurch in keiner Weise beriihrt oder eingeschrankt.

Sie kdnnen sich wegen aller Mangel jederzeit an uns wenden. Darlber hinaus gehende Herstellergarantien bleiben
nattrlich unberthrt. Dieser Artikel wird hergestellt von BEGA-Consult Internationale Handelsagentur GmbH & Co.
KG, Siemensstralle 2, 32676 Ligde, Deutschland

Mobel Letz GmbH
Am Gewerbepark 11
06895 Zahna-Elster

Tel.: 035383 - 6018 50
Fax.: 035383 - 6018 17


https://online-moebel-kaufen.de/shop/Flur-Diele/Garderobenbaenke/BEGA-Consult/Toskana-von-BEGA-Consult-Garderobenbank-in-Grau-Timber-wood::48696.html
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TOSKANA

-Q9 Korpus und Front: Grau, Oberboden: Timber Wood
-V6 Korpus und Front: Weil3, Oberboden: Artisan
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Bei den angegebenen MaRen handelt es sich um ca.-MaRe. Technische Anderungen sowie Modellkorrekturen behalten wir uns vor. gg‘%g
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TOSKANA

-Q9 Korpus und Front: Grau, Oberboden: Timber Wood
-V6 Korpus und Front: Weil3, Oberboden: Artisan

Modelliibersicht
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Garderoben-Set 5-tlg. bestehend aus: Garderoben-Set 5-tlg. bestehend aus:
Hochschrank, Paneel, Bank, Spiegel und Schuh- Hochschrank, Paneel, Bank, Spiegel und Schuh-
kommode kommode

B/H/Tca. 285x 201 x 38 cm - empfohlenes AusstellungsmaR 285 x 201 x 38 cm - empfohlenes AusstellungsmaR

Art.Nr. 70-196-.. 31-196-.. 33-196-.. 54-196-.. 36-196-..
Garderobenschrank Paneel Bank Spiegel Schuhkommode
B/H/Tca. 78x201x38cm 59x140x31cm 78x49x38cm 98x91x3cm 98 x91x38cm
** = **
Bei den angegebenen MaRen handelt es sich um ca.-MaRe. Technische Anderungen sowie Modellkorrekturen behalten wir uns vor. BEGA@
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TOSKANA

-Q9 Korpus und Front: Grau, Oberboden: Timber Wood
-V6 Korpus und Front: Weil3, Oberboden: Artisan

Logistikdaten

03.01.2019 / ml

Art.-Nr.

70-196-Q9

31-196-Q9

33-196-Q9

54-196-Q9

36-196-Q9

70-196-V6

31-196-V6

33-196-V6

54-196-V6

36-196-V6

Beschreibung
Garderobe

Garderobenschrank

Paneel

Bank

Spiegel

Schuhkommode

Garderobe

Garderobenschrank

Paneel

Bank

Spiegel

Schuhkommode

Colli

1von?2
2von 2

1von?2
2von2

1von?2
2von?2

1von?2
2von?2

Verpackungsmaf (LxBxH)
siehe Einzelcollis

siehe Einzelcollis

904 x 400 x 120 mm
2043 x 396 x 87 mm
1565 x 609 x 49 mm
895 x453 x 126 mm
1063 x 929 x 43 mm
siehe Einzelcollis

1157 x 400 x 100 mm
940 x 496 x 103 mm

siehe Einzelcollis
siehe Einzelcollis
904 x 400 x 120 mm
2043 x 396 x 87 mm
1565 x 609 x 49 mm
895 x453 x 126 mm
1063 x 929 x 43 mm
siehe Einzelcollis

1157 x 400 x 100 mm
940 x 496 x 103 mm

cbm
0,347

0,113
0,043
0,070
0,047
0,051
0,042
0,094

0,046
0,048

0,347
0,113
0,043
0,070
0,047
0,051
0,042
0,094

0,046
0,048

Bei den angegebenen MaRen handelt es sich um ca.-MaRe. Technische Anderungen sowie Modellkorrekturen behalten wir uns vor.

Gewicht (kg) EAN

132,5
50,6
19,9
30,7
12,4
19,7
8,9
40,9

21,8
19,1

132,5
50,6
19,9
30,7
12,4
19,7

8,9

40,9

21,8
19,1

4250006115413

4250006115420

4250006115451

4250006115437

4250006115444

4250006115956

4250006115925

4250006115932

4250006115949

4250006115970
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