



Typenplan

Toskana von BEGA Consult - Garderobenbank in Grau und Timber wood

Wichtiger Hinweis für Sie

Etwaige Hinweise des Herstellers in dieser Produktinformation, die sich auf die Gewährleistung beziehen, haben für Sie keinerlei Bindungswirkung und können von Ihnen ignoriert werden. Ihre gesetzlichen Gewährleistungsrechte als Verbraucher uns gegenüber, als Ihrem Verkäufer, werden dadurch in keiner Weise berührt oder eingeschränkt. Sie können sich wegen aller Mängel jederzeit an uns wenden. Darüber hinaus gehende Herstellergarantien bleiben natürlich unberührt. Dieser Artikel wird hergestellt von BEGA-Consult Internationale Handelsagentur GmbH & Co. KG, Siemensstraße 2, 32676 Lügde, Deutschland

Möbel Letz GmbH Am Gewerbepark 11 06895 Zahna-Elster

Tel.: 035383 - 6018 50 Fax.: 035383 - 6018 17



TOSKANA

-Q9 Korpus und Front: Grau, Oberboden: Timber Wood

-V6 Korpus und Front: Weiß, Oberboden: Artisan









TOSKANA

-Q9 Korpus und Front: Grau, Oberboden: Timber Wood

-V6 Korpus und Front: Weiß, Oberboden: Artisan

Modellübersicht





Garderoben-Set 5-tlg. bestehend aus: Hochschrank, Paneel, Bank, Spiegel und Schuhkommode

B/H/T ca. 285 x 201 x 38 cm - empfohlenes Ausstellungsmaß

Garderoben-Set 5-tlg. bestehend aus: Hochschrank, Paneel, Bank, Spiegel und Schuhkommode

285 x 201 x 38 cm - empfohlenes Ausstellungsmaß





Art.Nr.

70-196-..

Garderobenschrank Paneel

31-196-..

33-196-..

Bank

54-196-..

Spiegel

36-196-..

Schuhkommode

B/H/T ca. 78 x 201 x 38 cm

59 x 140 x 31 cm 78 x 49 x 38 cm

98 x 91 x 3 cm

98 x 91 x 38 cm





TOSKANA

-Q9 Korpus und Front: Grau, Oberboden: Timber Wood

-V6 Korpus und Front: Weiß, Oberboden: Artisan

Logistikdaten 03.01.2019 / ml

ArtNr.	Beschreibung Garderobe	Colli 7	Verpackungsmaß (LxBxH) siehe Einzelcollis	cbm 0,347	Gewicht (kg) 132,5	EAN
70-196-Q9	Garderobenschrank		siehe Einzelcollis 904 x 400 x 120 mm 2043 x 396 x 87 mm	0,113 0,043 0,070	50,6 19,9 30,7	4250006115413
31-196-Q9	Paneel	1	1565 x 609 x 49 mm	0,047	12,4	4250006115420
33-196-Q9	Bank	1	895 x 453 x 126 mm	0,051	19,7	4250006115451
54-196-Q9	Spiegel	1	1063 x 929 x 43 mm	0,042	8,9	4250006115437
36-196-Q9	Schuhkommode		siehe Einzelcollis 1157 x 400 x 100 mm 940 x 496 x 103 mm	0,094 0,046 0,048	40,9 21,8 19,1	4250006115444
	Garderobe	7	siehe Einzelcollis	0,347	132,5	
70-196-V6	Garderobenschrank		siehe Einzelcollis 904 x 400 x 120 mm 2043 x 396 x 87 mm	0,113 0,043 0,070	50,6 19,9 30,7	4250006115956
31-196-V6	Paneel	1	1565 x 609 x 49 mm	0,047	12,4	4250006115925
33-196-V6	Bank	1	895 x 453 x 126 mm	0,051	19,7	4250006115932
54-196-V6	Spiegel	1	1063 x 929 x 43 mm	0,042	8,9	4250006115949
36-196-V6	Schuhkommode		siehe Einzelcollis 1157 x 400 x 100 mm 940 x 496 x 103 mm	0,094 0,046 0,048	40,9 21,8 19,1	4250006115970

